à
m
an
ip
ul
er
Ev
ite

SDR 11SDR 11
ETUDE & CONCEPTION ETUDE & CONCEPTION
IPA PPR 2012:MAQUETTE2  19/09/12  16:46  Page42
4544
SDR 11SDR 11
ETUDE & CONCEPTION ETUDE & CONCEPTION
IPA PPR 2012:MAQUETTE2  19/09/12  16:46  Page44
4746
SDR 11
ETUDE & CONCEPTION
TUBES &
ACCESSOIRES
IPA PPR 2012:MAQUETTE2  19/09/12  16:46  Page46
4948
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 4,1 PP20/5
ø25 5,1 PP25/5
ø32 6,5 PP32/5
ø40 8,1 PP40/5
ø50 10,1 PP50/5
ø63 12,7 PP63/5
ø75 15,1 PP75/5
ø90 18,1 PP90/5
ø110 22,1 PP110/5
ø125 25,1 PP125/5
ø140 28,1 PP140/5
ø160 32,1 PP160/5
ø200 PP200/5
ø250 PP250/5
IPA GREEN SDR 5
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 3,4 PP20/6
ø25 4,2 PP25/6
ø32 5,4 PP32/6
ø40 6,7 PP40/6
ø50 8,3 PP50/6
ø63 10,5 PP63/6
ø75 12,5 PP75/6
ø90 15                                PP90/6
ø110 18,3 PP110/6
ø125 20,8 PP125/6
ø140 23,3 PP140/6
ø160 26,6 PP160/6
ø200 PP200/6
ø250 PP250/6
IPA GREEN SDR 6
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 2,8 PP20/7.4
ø25 3,5 PP25/7.4
ø32 4,4 PP32/7.4
ø40 5,5 PP40/7.4
ø50 6,9 PP50/7.4
ø63 8,6 PP63/7.4
ø75 10,3 PP75/7.4
ø90 12,3 PP90/7.4
ø110 15,1 PP110/7.4
ø125 17,1 PP125/7.4
ø140 19,2 PP140/7.4
ø160 21,9 PP160/7.4
ø200 27,4 PP200/7.4
ø250 34,2 PP250/7.4
IPA GREEN SDR 7.4
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 1,9 PP20/11
ø25 2,3 PP25/11
ø32 2,9 PP32/11
ø40 3,7 PP40/11
ø50 4,6 PP50/11
ø63 5,8 PP63/11
ø75 6,8 PP75/11
ø90 8,2 PP90/11
ø110 10                                       PP110/11
ø125 11,4 PP125/11
ø140 12,7 PP140/11
ø160 14,6 PP160/11
ø200 18,2 PP200/11
ø250 22,7 PP250/11
IPA GREEN : SDR 11
IPA GREEN
INSTALLATIONS DE SANITAIRES
ET DE CHAUFFAGE
IPA GREEN
INSTALLATIONS DE SANITAIRES
ET DE CHAUFFAGE
IPA PPR 2012:MAQUETTE2  19/09/12  16:46  Page48
5150
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 4,1 PPV20/5
ø25 5,1 PPV25/5
ø32 6,5 PPV32/5
ø40 8,1 PPV40/5
ø50 10,1 PPV50/5
ø63 12,7 PPV63/5
ø75 15,1 PPV75/5
ø90 18,1 PPV90/5
ø110 22,1 PPV110/5
ø125 25,1 PPV125/5
ø140 28,1 PPV140/5
ø160 32,1 PPV160/5
ø200 PPV200/5
ø250 PPV250/5
IPA FIBER SDR 5
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 3,4 PPV20/6
ø25 4,2 PPV25/6
ø32 5,4 PPV32/6
ø40 6,7 PPV40/6
ø50 8,3 PPV50/6
ø63 10,5 PPV63/6
ø75 12,5 PPV75/6
ø90 15                                PPV90/6
ø110 18,3 PPV110/6
ø125 20,8 PPV125/6
ø140 23,3 PPV140/6
ø160 26,6 PPV160/6
ø200 PPV200/6
ø250 PPV250/6
IPA FIBER SDR 6
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 2,8 PPV20/7.4
ø25 3,5 PPV25/7.4
ø32 4,4 PPV32/7.4
ø40 5,5 PPV40/7.4
ø50 6,9 PPV50/7.4
ø63 8,6 PPV63/7.4
ø75 10,3 PPV75/7.4
ø90 12,3 PPV90/7.4
ø110 15,1 PPV110/7.4
ø125 17,1 PPV125/7.4
ø140 19,2 PPV140/7.4
ø160 21,9 PPV160/7.4
ø200 27,4 PPV200/7.4
ø250 34,2 PPV250/7.4
IPA FIBER SDR 7.4
Diamètre Épaiss. mm Code
ø20 1,9 PPV20/11
ø25 2,3 PPV25/11
ø32 2,9 PPV32/11
ø40 3,7 PPV40/11
ø50 4,6 PPV50/11
ø63 5,8 PPV63/11
ø75 6,8 PPV75/11
ø90 8,2 PPV90/11
ø110 10                                       PPV110/11
ø125 11,4 PPV125/11
ø140 12,7 PPV140/11
ø160 14,6 PPV160/11
ø200 18,2 PPV200/11
ø250 22,7 PPV250/11
IPA FIBER SDR 11
IPA FIBER
INSTALLATIONS DE SANITAIRES
ET DE CHAUFFAGE

40x32 mm PPRR4032
50x20 mm PPRR5020
50x25 mm PPRR5025
50x32 mm PPRR5032
50x40 mm PPRR5040
63x25 mm PPRR6325
63x32 mm PPRR6332
63x40 mm PPRR6340
63x50 mm PPRR6350
75x50 mm PPRR7550
75x63 mm PPRR7563
90x75 mm PPRR9075
110x90 mm PPRR11090
RACCORD RÉDUIT : PPRR
Dimensions Code
ø20 PPCI20
ø25 PPCI25
ø32 PPCI32
ø40 PPCI40
ø50 PPCI50
ø63 PPCI63
ø75 PPCI75
ø90 PPCI90
ø110 PPCI110
COUDE INTERMÉDIAIRE 90° : PPCI
Dimensions Code
ø20 PPCR20
ø25 PPCR25
ø32 PPCR32
COUDE RÉDUIT 90° : PPCR
Dimensions Code
ø20 PPCI20/45
ø25 PPCI25/45
ø32 PPCI32/45
ø40 PPCI40/45
ø50 PPCI50/45
ø63 PPCI63/45
ø75 PPCI75/45
ø90 PPCI90/45
COUDE INTERMÉDIAIRE 45° : PPCI/45
ACCESSOIRES
PPR
ACCESSOIRES
PPR

32x1/2’’ FEMELLE PPRF321/2
32x3/4’’ FEMELLE PPRF323/4
32x1’’ FEMELLE PPRF321
RACCORD FEMELLE : PPRF
Dimensions Code
20x1/2’’ MALE PPRM201/2
20x3/4’’ MALE PPRM203/4
25x1/2’’ MALE PPRM251/2
25x3/4’’ MALE PPRM253/4
32x1/2’’ MALE PPRM321/2
32x3/4’’ MALE PPRM323/4
32x1’’ MALE PPRM321
RACCORD MALE : PPRM
Dimensions Code
20x1/2’’ FEMELLE PPCF201/2
20x3/4’’ FEMELLE PPCF203/4
25x1/2’’ FEMELLE PPCF251/2
25x3/4’’ FEMELLE PPCF253/4
32x1/2’’ FEMELLE PPCF321/2
32x3/4’’ FEMELLE PPCF323/4
32x1’’ FEMELLE PPCF321
40x1 1/4’’ FEMELLE PPCF4011/4
COUDE FEMELLE : PPCF
Dimensions Code
20x1/2’’X20 FEMELLE PPTF201/2
20x3/4’’X20 FEMELLE PPTF203/4
25x1/2’’X25 FEMELLE PPTF251/2
25x3/4’’X25 FEMELLE PPTF253/4
32x1/2’’X32 FEMELLE PPTF321/2
32x3/4’’X32 FEMELLE PPTF323/4
32x1’’X32 FEMELLE PPTF321
TÉ FEMELLLE : PPTF
Dimensions Code
20x1/2’’X20 MALE PPTM201/2
25x1/2’’X25 MALE PPTM251/2
25x3/4’’X25 MALE PPTM253/4
32x1/2’’X32 MALE PPTM321/2
32x3/4’’X32 MALE PPTM323/4
32x1’’X32 MALE PPTM321
TÉ MALE : PPTM
Dimensions Code
20x1/2’’ MALE PPCM201/2
20x3/4’’ MALE PPCM203/4
25x1/2’’ MALE PPCM251/2
25x3/4’’ MALE PPCM253/4
32x1/2’’ MALE PPCM321/2
32x3/4’’ MALE PPCM323/4
32x1’’ MALE PPCM321
40x1 1/4’’ MALE PPCM4011/4
COUDE MALE : PPCM
ACCESSOIRES
PPR
ACCESSOIRES
PPR
IPA PPR 2012:MAQUETTE2  19/09/12  16:46  Page56
5958
Dimensions Code
20x1/2’’ FEMALE JOINT201/2
25x3/4’’ FEMALE JOINT253/4
JOINT : JOINT
Dimensions Code
20x1/2’’ RRD201/2
25x3/4’’ RRD253/4
ROBINET RADIATEUR DIRECT : RRD
Dimensions Code
20x1/2’’ RRC201/2
25x3/4’’ RRC253/4
ROBINET RADIATEUR COUDÉE : RRC
Dimensions Code
ø20 PPVANNE20
ø25 PPVANNE25
ø32 PPVANNE32
ø40 PPVANNE0
ø50 PPVANNE50
ø63 PPVANNE63
VANNE : PPVANNE
Dimensions Code
ø20 PPFBOUCHON20
ø25 PPFBOUCHON25
BOUCHON FILETE : PPFBOUCHON
Dimensions Code
ø16 PPCLIP16
ø20 PPCLIP20
ø25 PPCLIP25
ø32 PPCLIP32
ø40 PPCLIP40
ø50 PPCLIP50
CLIP : PPCLIP
Dimensions Code
ø20 PPDCLIP20
ø25 PPDCLIP25